sunt in prima actione realium si non desit alia requirita? *By*
off. Ita Corinib. in l. q. cap. de rebus et cap. de oppositis et inter
 ois. per q. scientia e. r. fundandi rebus identitatis. g. des.
 scientia vit r. fundandi rebus identitatis.

Distib. *Distib.* *Distib.* *Distib.* *Distib.* *Distib.* *Distib.* *Distib.* *Distib.* *Distib.*
 Tenet oppositum Valencia l. 2. in n. i.
 doheritate dep. 2. sect. b. § 2. Doct. distib. et distibuti-
 nem in re rebus in regio. Immo in l. q. si libertas
 sumatur reg. sint regio, in fact. n. e. regio, in rebus realibus
 (si alioq. sunt requirita) g. prime fundandi in ipsa regio, ut in
 re fundandi.

Capitulum 2.º

De actione et passioe.

Actionem et passioem esse r. fundandi rebus reales in agents
 et passum ab aliis q. b. p. p. e. item rebus fundata in actione
 bus n. r. et transact. actibus (q. p. p. e. h. i. s. i. b. u. s. f. u. n. d. a. n. d. i.) et inter s. d. i. b. et si n. e. q. d. e. i. c. a. h. o. c. d. e. s. p. u. t. e. m. u. s. S. u. t.
 t. o. a. l. i. q. d. a. u. t. i. l. e. t. a. n. e. c. n. u. c. i. a. n. d. a.

Qua l. 2.º transact. actione q. est
 in primam unius rebus realibus n. r. ad realibus rebus in sub-
 to ad ingo r. o. an. est i. p. e. *By* n. r. e. t. r. e. s. i. o. e. m. *Ita* b. o. r. i. n. b. i. n. o. i. n. l. q. a. p. p. e. n. t. i. a. e. t. s. u. a. n. i. d. e. s. p. 2. sect. u. r. o. g. p. b. r. i. o. a. g. f. l. e. u. r. a. t. c. a. d. d. e. r. o. m. i. n. o. r. e. r. e. l. a. t. i. v. a. i. n. d. h. o. c. n. o. n. p. o. t. p. u. e. r. t.

inter alia ratio non dicitur in q. ca. non ratio generat,
 2. q. si daretur alia ratio non dicitur daretur alia actio q. est re-
 ratio fundari: et hoc ratio 1. daretur: id non daretur alia actio q.
 nec alia ratio. 3. q. nemo dicit Virginem Matrem habuisse in
 1. instanti generatione Christi d. unam rationem patrij et postea aliam
 accepisse q. sicut dicitur e. in alijs. Un. caligat actio in
 ratio fundari rationem, n. in e. rationem secundum illam, q. actio
 transita pat. ratio generat.

Qua 2. si unus filius fuerit
 postquam dicitur ab alia ea, sicut sic apponitur rationem ad eam
 illam signi 1. accepit e. 2. q. si 1. q. Virgo Mater sicut
 ratio rationem ad Christum d. dicitur unitate unitatum qm. habet
 aliunde in vitam mortalem in. hoc et ca. non in solo h. et Virgo
 Mater ad Christum. Et Christum d. naturalis et sensibilibus est re-
 spon. respiciat Virginem Matrem. q. sicut dicitur e. de alijs
 factis: paratis ad hanc ca. q. hoc aut q. ratio efficit ad eam
 fundari in e. filij, q. in ipso filij accepit act. atq. e. qd. Chry-
 sty d. in resurrectione accepit, sicut illud e. qd. ab Virgine Matre ac-
 cepit: q. Christum d. sensibilibus habet eandem rationem non est in p. e.
 et non, signi ratio unitate afo. discriminat. un. si. f. et
 e. a. e. idem non, ca. non est ipsa ratio.

Namby 1. ad hoc non genus rationem
 in alijs pluribus rationibus fundari in. in p. actum, n. qd. in-
 ordine ad filij possibile, sic n. non habent huiusmodi: nec

per ordinem ad officii identem, quod tales relationes vigore sunt et
 generis, siquidem sunt relationes casuum ad officii et in ordine ad
 as habitas in quibus possunt generare officii, et si illi; pariter in
 agendum per ordinem ad interum patientem supposito quod distinguantur.
 Dico proinde, quod cum non datur ibi actus in illa consideratione, non habet
 talis ratio fundamentum proximum. Sed probabilis existimo non doci
 ibi sub illa consideratione realem relationem, quod non datur aliquid pro proxi-
 mum talis relationis.

Probabilis 2^o in opinione aliquorum, non est in
 officii doci relationem realem ad causam, sed et in passione ad causam, ad
 causam, et utriusque in actibus ad causam et ad effectum, quod est, passio, sive
 actio potest habere rationem fundamenti realem et proximum. Sed probabilis
 sententia non doci ibi talis relationis ad effectum fundamenti proximi distin-
 ctio realem, nec ista haec est aliquid arguere.

Caput 3^m

De mensura et mensurato

Quod 1^a de ratio quod fundatur in mensura ad mensuratum, est re-
 latio proportionalis. Nunc resolutionem eundem est mensuratum quod
 est proximum relationis realis, de qua hic agimus non est mensuram
 acquisitionis, qualem habet illi, etiam cultus comparationis ad rationem,
 sed est mensuram affectionis, qualem videtur ab omni re alioquin ad se.
 Ad igitur negat ista dicitur deo quem videtur fore sequi s. dicitur

11. q. 7. art. 4. Summ. d. 7. sect. 13. no. 6. *¶* 1^a q.
 abbat et actus illi sunt relata n natura q ex cui opinione
 illa sunt q n sunt ex transag pte relati realy, et ex una
 datu relati realy, et ex alia relati rati: atq capi actus datu relati
 realy. Quot asserunt am gla 2^a. : q. capi abbi n datu relati re-
 aliy, capi nec pccamentaliy. : q. relati q fundati in mensura n
 relati realy.

Oppositum sicut tenent Gregorius in 1^o.

Delect. ad. q. 3. Caetony 13. q. 13. art. 7. asserunt scilicet
 referri ad rationem relati realy, n qdem p relationem q sit in ipso sibi =
 et sic in ipso abbo: et p relationem q e in ipso sibi seu in actu
 intely. et in hoc in quent consistere relationem eorum correlatiuam natu-
 ralem, et existentem in alio correlatiuo.

Obiectum habentem aggregat et pter-

Summ. supra no 10. sic. n dicitur et dicitur referri ad creaturas
 p relationem naturalem q n in ipso Deo, et in creaturis pstruct,
 q n e absurdum. Deim ostendit falsitas istius opinionis q in 2^a
 scia ania tm datu relati realy. Eodem die de pte delecti Tom
 abbi: atq una et eact rati n pnt p hanc denominationem appoita qda
 sunt mensurati et mensura: q. falsum e asserere abba dicitur =
 mensuram seu mensuram relatiuam p relationem q sit in ipso sibi
 p qm sibi dicitur mensurata.

¶ Relati q fundati in mensura

ad mensuram ut radii. *De off. Sta. Vicar. Th. quem*
regis Juanius desp. 7. g. u. no. 10. Conind. cap. de intro. q.
 2. act. 2. *per g. a.* in acta in huius in paa cu abbi lant
 aia regita ad relationem ad am. s. ed. ady. *Et huius et paa sunt*
 mensurata cu abbi qd e mensura. g. in mensurata ad me-
 suram dati. *et. relati. realit. et parliamentari.*

Sicis appoita patrocina. l. l. q. a.
per l. dep. 173. ano. 13. p. g. argues. e. e. mensuram pfectionis
 n. indicat dicitur generis relationem: g. ex eo qd abbi sit
 mensura sui actus, n. b. abbi qd. n. generis relationem. *per*
 aia g. a. aia cu e mensura pfectionis sui sui effi. sig. om. g.
 fii talis suam pfectionem vendicat aia: abbi actus. *Et funda-*
 to in effi. g. a. can. efficientem n. s. h. h. dicitur generis relati-
 onem. *et. in 2. genere n. p. abbi. q. fundat. et in-*
 actioe. *Et p. p. a. g. e. mensuram pfectionis, n. indicat dicitur*
 generis actuum.

Et negando aia ad illi. p. p. a. dicitur
 go. *per aia: dicitur om. aia et mensuram sui effi. si om. p. mea-*
 sura. *scilicet. dicitur: nego si accipiat n. genere qd significat*
 mensuram p. n. p. p. a. *et. dicitur: dicitur: dicitur: dicitur:*
 case. *in dicitur ad ipsam mensuram fundant, et ipsi mensura*
 comensurantur tanq. abbi. *et. dicitur: dicitur: dicitur: dicitur:*
 p. e. l. *et. dicitur: dicitur: dicitur: dicitur:*
 et p. a. in abbi. n. u. effi. cu efficientis in suo cu. *per*

si ad hunc et nego istam.

Inferes hoc actum, et hunc et p[ro]xim[um] refer-
ri ad abstr[actum] et relata transcendentalia sive aliq[ui]d abstr[actum] existit sive
hoc, abstr[actum] non valet q[uo]d referantur ad abstr[actum] existens relati-
amentibus, quoniam non mensurabilitate transcendentali includatur in
essentia, imo ut ipsa met[em] essentia actus, h[uius] et p[ro]xim[um] in commensurabi-
litate predicamentali et sic sup[er]addita uicibus detinenda ad illam
essentia.

Notabitur 1^o sol[us] relati-
onis 1^o generis sic
mutua: q[ui]a creatura in ordine ad Deum, humanitas Christi
in ordine ad Verbum diuinum sunt relata non mutua: et in relati-
onis h[uius] creatura ad Deum et humanitas ad Verbum non sunt 2^o
generis, nec in creatura p[ro] Deum, nec humanitas p[ro] Verbum speci-
ficiat, et euocantur ad 2^o generis.

Notabitur 2^o sol[us] relati-
onis 3^o generis
nisi in non mutua p[ro] et rati-
fundamenti generis et ita dicam
q[ui]a mensura rati-
ua sua et p[ro] non ordinat[ur] ad mensuratum: un-
de alia
relata q[ui] sunt 3^o generis, si aliq[ui]d sunt non mutua, et rati-
aliqua repugnantia q[ui] ab in uno extremo incapax relati-
onis realis.
ut p[ro] in rati-
onis Dei ad creatura, Verbi ad humanitas.

Q. 6^a

De his relati-
onis predicamentali
Capitulum 1^o

De his et aliqđ respectuum an absolutum

Quaestio 1. De his et aliqđ respectuum an absolutum. Et absolutum. Ita sentit quem sequitur Blasius in
1^o de leg. 7. cap. 5. Suerius de leg. 7. sect. 6. no. 19. Furbus
de leg. 15. Methy sect. 7. no. 17. Ita fidei q. huius et aliqđ
mentaliter debet esse realis. atq; respectuum qđ dicitur esse huius et aliqđ
de nō mutua, e. ratiō aliqđ ratiō. qđ nō potest esse huius et aliqđ
pocamentaly. Minor potest nō nō dicitur in alio reali ratiō ad xii
am et supra dicitur dicitur traditō avaris supra sect. 6. no.
1. Ita furbus sect. 6. no. 11. et f. q. a. ratiō ratiō ante
pocem ratiō e. ratiō ad aliqđ simpliciter, et sūm sumtatō e.
atq; ratiō ratiō sine sit ratiō, sine ratiō nō e. aliqđ simplici-
ter cum sit simpliciter ratiō. qđ nō potest esse huius et aliqđ
debet esse aliqđ reale.

Opposita mea defendit Jonaga s. Methy

De leg. 7. sect. 7. et ad aliqđ qđ dicitur qđ opposita paternitas, dicitur
qđ terminatur ad filiam dicitur qđ e. qđ ratiō, et nō absolutum
qđ et paternitas hanc terminatur ad filiam hanc et nō ad
tiam filij. Et ratiō istam dicitur ratiō e. qđ paternitas dicitur
qđ subsistit, et nō resultat in parte ex positione huius, ratiō nō
qđ supponit eum hanc. et paternitas hanc intelligit resultare in pa-
te ex positione sui huius et ceteris dicitur qđ huius cum ratiō filij
nō qđ supponit hanc, qđ nō sit ratiō cum illa, et dicitur huius debet
qđ supponi, et paternitas ex illius positione, seu qđ suppositione intelligit
resultare plane ratiō nō qđ filiam hanc e. hanc paternitas.

totis, utq; cum...
 Repone spiritus activa n^o est p^{er} se sub-
 sistens, et terminati ad aliam relationem, nempe spiritum passivam:
 q^{uod} d^{icitur} in p^{ar}te p^{ar}ticulari q^{uod} n^{on} sit p^{er} se subsistens terminabit ad re-
 lationem. Deinde ostendit et r^{ati}o est q^{uod} spiritus activa d^{icitur} de-
 bet distingui r^{ati}o ab eo ad quem terminatur, cum igitur alia d^{icitur}
 q^{uod} d^{icitur} in Spiritu Santo n^{on} distinguitur r^{ati}o ab Spiritu activa
 n^{on} pot^{est} spiritus activa h^{abere} idem et t^{er}min^{um} ag^{er}e. Debet h^{abere} p^{ro}-
 p^{ri}etatem p^{ar}ticularem.

At paternitas h^{abere} illi q^{uod} p^{ro}pria int^{er}pre-
 t^{atur} est distincta ab eo q^{uod} h^{abere} iⁿstituti q^{uod} absolute. Un^{de} r^{ati}o
 distinctiois requiritur in relatione et p^{ar}te, ut spiritus activa n^{on}
 terminat ad relationem, n^{on} est paternitas h^{abere} ad filiam. Et hinc
 est q^{uod} spiritus passiva n^{on} ad spiritum activum cui opponit^{ur}, sed ad h^{abere}
 ad filium q^{uod} est iⁿstituti unum principium p^{ar}ticularem terminat^{ur}, q^{uod} d^{icitur}
 hoc principium est r^{ati}o distincta.

Collige 1^o p^{ar}te q^{uod} r^{ati}o distinctiois p^{ar}ticularem
 h^{abere} p^{ro}p^{ri}etate aliam relationem p^{ar}ticularem ut illi, si hab^{eat} r^{ati}o sciam de ali-
 qua p^{ar}ticulari r^{ati}o, tangit de r^{ati}o sibi: et in hoc est est r^{ati}o
 q^{uod} d^{icitur} ab eo sibi sumit r^{ati}o, d^{icitur} n^{on} est app^{os}ita r^{ati}o sibi, sed fundat
 est r^{ati}o r^{ati}o q^{uod} d^{icitur} r^{ati}o, q^{uod} est app^{os}ita r^{ati}o r^{ati}o sibi: q^{uod} aut^{em}
 d^{icitur} unam r^{ati}o n^{on} p^{ar}te terminare ad aliam, int^{er}pre^{ta}ti de al-
 ia sibi app^{os}ita.

Collige 2^o p^{ar}tem q^{uod} d^{icitur} de alij r^{ati}o
 n^{on} d^{icitur} q^{uod} d^{icitur} filium p^{ar}te, q^{uod} d^{icitur} p^{ar}te p^{ar}te est q^{uod} d^{icitur} filium: d^{icitur} p^{ar}te

37
 filiationi tanquam p. suum huius, accipit inde e. dicitur pater e. qd
 respicit filium, ac dicitur, pater e. qd respicit hominem in q. e. ratio
 filij s. filios. Sic sic paternitas e. opposita filios et oppositio
 patris dicitur e. opposita subiecto filij ut tunc filij, sine cuius cognosce
 ssa est n. pot. huius cognosci talis paternitas.

Quia 2. dicitur huius ratio multum sit res-
 pectibus. P. neg. Ita sicut ab aliis q. e. p. pater suus. sicut q. p. pater
 s. d. tunc statim resultat ratio (e. e. e.): q. huius e. absolutum s. n.
 respectibus. sicut etiam q. ratio sunt, sit in teste p. q. dicitur
 si nec e. ad minimum intelligendum, atq. n. p. p. e. sit in si ratio
 opposita huius sit: q. n. e. huius. sicut huius q. in i. e. q. sunt sit in
 n. pot. unum ab aliis supponi in aliqua p. n. e. atq. e. q. ratio
 ad una. debeat resultare p. huius tunc, iam ista huius e. p. p.
 p. n. sit ratio: q. si ratio sunt sit in e. et tunc
 p. n. pot. una e. ab aliis app. huius.

Sicut ad unum dicitur a Franciscensi 2.

ista pater, sicut dicitur a aliis q. sicut et sicut Calencia 1. p. q. 13
 p. q. q. q. unum e. p. arg. s. si ratio multum terminabit ad
 absolutum e. illud absolutum est nec. p. p. e. p. e. e. e.
 negativum: neutrum dicitur pot. q. n. terminabit ad absolutum. sicut e. e.
 p. p. q. a. ratio transcendentali, e. e. p. pot. terminabit ad
 negativum: q. e. ratio p. e. e. n. nec. terminabit ad q. p.
 sicut. sicut e. e. p. p. q. huius ratio multum sit e. e.
 q. ad absolutum, est in ratio opposita: atq. neg. n. pot. e. e.
 ratio opposita multum e. e. e. e. n. pot. dicitur huius unum e.

Qua 1^a Quis unum relatum respectu ad plures ter^o om-
 nino sub ordinata, unica ter^o etiam illa respiciat? *Id est*
 1^a ad illud relatum respiciat unica etiam summum terminum ad quod
 ter^o sub ordinata, & sit in entitate plures, significent unum terminum ad
 quod relatum: 2^a relatum illa, unica etiam respiciat, ut genus respi-
 ciat speciem et individuum.

Qua 2^a Quis relatum ad ter^o non
 subordinatum, quod tunc non sua plures postulat et ad quod est non
 se habet, unica etiam inferat. *Id est* *Philosophia* *fora* *3^o Metaph.*
1^o 2^o 3^o 4^o 5^o 6^o 7^o 8^o 9^o 10^o 11^o 12^o 13^o 14^o 15^o 16^o 17^o 18^o 19^o 20^o 21^o 22^o 23^o 24^o 25^o 26^o 27^o 28^o 29^o 30^o 31^o 32^o 33^o 34^o 35^o 36^o 37^o 38^o 39^o 40^o 41^o 42^o 43^o 44^o 45^o 46^o 47^o 48^o 49^o 50^o 51^o 52^o 53^o 54^o 55^o 56^o 57^o 58^o 59^o 60^o 61^o 62^o 63^o 64^o 65^o 66^o 67^o 68^o 69^o 70^o 71^o 72^o 73^o 74^o 75^o 76^o 77^o 78^o 79^o 80^o 81^o 82^o 83^o 84^o 85^o 86^o 87^o 88^o 89^o 90^o 91^o 92^o 93^o 94^o 95^o 96^o 97^o 98^o 99^o 100^o
 1^o 2^o 3^o 4^o 5^o 6^o 7^o 8^o 9^o 10^o 11^o 12^o 13^o 14^o 15^o 16^o 17^o 18^o 19^o 20^o 21^o 22^o 23^o 24^o 25^o 26^o 27^o 28^o 29^o 30^o 31^o 32^o 33^o 34^o 35^o 36^o 37^o 38^o 39^o 40^o 41^o 42^o 43^o 44^o 45^o 46^o 47^o 48^o 49^o 50^o 51^o 52^o 53^o 54^o 55^o 56^o 57^o 58^o 59^o 60^o 61^o 62^o 63^o 64^o 65^o 66^o 67^o 68^o 69^o 70^o 71^o 72^o 73^o 74^o 75^o 76^o 77^o 78^o 79^o 80^o 81^o 82^o 83^o 84^o 85^o 86^o 87^o 88^o 89^o 90^o 91^o 92^o 93^o 94^o 95^o 96^o 97^o 98^o 99^o 100^o
 species 2^o individua, respiciat omnia sua inferiora, & non sua plu-
 ra postulat et ad quod est non se habet: et idem dicendum est de
 alijs in casibus: 3^o intentum. Et non cognoscatur per ordinem
 ad aliqua inferiora, in ordine autem non cognoscatur, aliam relationem
 habebit, & quod omnia respiciat, et per se.

Qua 3^a Quis relatum quod refertur
 ad plures ter^o non subordinata, postulat ter^o illa, et non sua, ita
 et non est non se habet erga illa, unica etiam refertur. *Id est*
 1^o 2^o 3^o 4^o 5^o 6^o 7^o 8^o 9^o 10^o 11^o 12^o 13^o 14^o 15^o 16^o 17^o 18^o 19^o 20^o 21^o 22^o 23^o 24^o 25^o 26^o 27^o 28^o 29^o 30^o 31^o 32^o 33^o 34^o 35^o 36^o 37^o 38^o 39^o 40^o 41^o 42^o 43^o 44^o 45^o 46^o 47^o 48^o 49^o 50^o 51^o 52^o 53^o 54^o 55^o 56^o 57^o 58^o 59^o 60^o 61^o 62^o 63^o 64^o 65^o 66^o 67^o 68^o 69^o 70^o 71^o 72^o 73^o 74^o 75^o 76^o 77^o 78^o 79^o 80^o 81^o 82^o 83^o 84^o 85^o 86^o 87^o 88^o 89^o 90^o 91^o 92^o 93^o 94^o 95^o 96^o 97^o 98^o 99^o 100^o
 in toto generis postquam nempe notanda et foras, in
 individua ad genus et ad speciem. In eadem signo per speciem et ad signifi-
 catum. In eadem genera. Tercia ad filium et ad spiritum sanctum ad
 filium non refertur paternitate, quem docuit per unum ad spiritum sanctum
 spiritus actum, quem docuit per veritatem. Et debet non esse relatum

let illa huiusmodi omnia individualia in ead. mo. se habent et
n. illas respiciunt pluribus et utriusque.

¶ **Q**uestio 2^a Relatum qd. respicit
ad plures huiusmodi qd. n. sua plures n. flagitat ipsas unica relatione res-
piciat? **R**espon. Ita. Invenitur et inveniunt supra plures qd. qm. unum
relatum huiusmodi qd. n. sua n. flagitat huiusmodi se ad quem-
libet istorum et ad suum terminum ad quod. atq. relatum huiusmodi plures
huiusmodi ad quod. respicit illas plures utriusque et n. unica tunc qd.
relatum qd. respicit ad plures huiusmodi qd. n. sua plures n. flagitat ip-
sas unica relatione respiciat.

¶ **R**ogabitur 1^o et pater plures filios un-
ica relatione an pluribus respiciat. **R**espon. pluribus fit ex quo 1^o qd.
paternitas huiusmodi et ad quod. pater generat ad quemlibet filium an
antequam generet 2^o dicitur pater, et postquam generat 2^o si primus con-
venerit ad huiusmodi denominatur huiusmodi et ad quod. pater in ordine ad filium
secundum: qd. signum e. qd. paternitas qd. denominatur pater in ordi-
ne ad unum istorum et ad huiusmodi de unitate distincta ab alia pa-
ternitate.

¶ **Q**uestio 1^a unicus huiusmodi inter sufficit
ad unum n. huiusmodi: qd. unica paternitas ad huiusmodi n. filios attingentes
¶ **R**espon. quando etiam et ratio e. qd. huiusmodi tenet in dicitur illa subest
ratio facti: n. s. pater istorum: at paternitas tenet in substantia fi-
lij mater, ut n. pat. est n. tendere ad huiusmodi mater filiorum subis

quoniam quod est in his adhibetur unius paternitatis. **¶ 2^o**
 regano istam q^a hic est est officio cui n^{on} repugnat deca multas
 noⁿ q^{uod} t^{er}ti^{us} dicitur et utroq^{ue} est via ad t^{er}ti^{us} repugnat aut uni
 videtur tendere ad unum et adhibetur t^{er}ti^{us} at in acti^one. **¶ 3^o**
 t^{er}ti^{us} est unum in se multiplicem virtute et sic dicendum de pa-
 ternitate.

¶ 2^o duo albedines noⁿ dicitur n^{on}
 p^{oss}unt e^{ss}e in eod^{em} homine: q^{uod} vel dicitur paternitate, sicut noⁿ dif-
 ferentia. **¶ 3^o** Hic dicitur ante regano istam cum Juorio. **¶ 4^o** sect.
 8. noⁿ es. noⁿ dicitur q^{uod} q^{uod} a^{ct}us adhibetur q^{uod} sunt al-
 bedines noⁿ p^{oss}unt multiplicari nati noⁿ in eod^{em} sub^{jecto}: at a^{ct}us u^{el}-
 lectus q^{uod} sunt relati^one p^{ro}cedentia, est et transcendentia, mox
 re. **¶ 5^o** ex est a^{ct}us generis.

¶ 1^o ex est facti q^{uod} duo albedines
 sunt o^{mn}inimodum in e^{ss}entia una ac t^{er}ti^{us} facti, q^{uod} una p^{ro}cedit ali-
 q^{uod} natus q^{uod} aliam exhibeat nati. Duo paternitates q^{uod} in sp^{iritu} s^{an}-
 cto ueniunt differunt in genere q^{uod} 1^a denominat illum t^{er}ti^{us} pater
 in ordine ad filium primogenitum, et 2^a in ordine ad filium 2^o
 genitum: de^{us} uisio p^{ro}cedit denominat illum hominem uidentem in or-
 dine ad p^{ro}cedens: et uisio pauli cupit hominem uidentem in or-
 dine ad paulum, q^{uod} n^{on} uisiones ueniunt in sp^{iritu}, differunt in man-
 ere ut p^{ro}cedit.

¶ 2^o ex est facti q^{uod} n^{on} dicitur n^{on}

fluum : cum igitur acta absoluta eadem non possint existere nec
 in numero differant, supfluum est unum idem, nec acta intendi
 potest : at acta respectiva ad diversa omnia decidant, et sunt in
 rebus : acta ut nec. acta intendantur ad illa omnia et ad
 fines.

3. ex cuius agente q^a q^o acta sunt
 omnino similia ut sunt acta absoluta, agens per unum sibi effectum
 passum assimilatur : acta n^o e^o cui intendat alius potest in acta solo
 : at q^o n^o sunt omnino similia ut n^o sunt respectiva cessat hoc ratio
 q^o q^o 2^o ab agente, suo non potest, ut potest q^o petri a :
 petro in illa, in seculum q^o habet q^o pauli (q^o q^o 1^o n^o
 erat subter assimilatur agenti q^o potest 2^o n^o.

4. et ultimo expi subter q^a sicut
 non l^o acta sua subter acta q^o effectus actuali nec potest subter
 duas recipere : si non 2^o q^o lapis una accidentali sua absolu-
 ta effectus accidentali actuali in una q^o, q^a alia sua accidentali
 absoluta sunt q^o, n^o ipsi potest aliquid dicitur minus q^o alia
 n^o exhiberet. Proter se ut sit infans respectu ad aliquam
 rem extrinsecam sive sint personales, et sua personales, sicut
 transcendentales, et sua personales, altera petri, altera pauli et super
 explicatum 2.

Regali 2. q^o filius respiciat
 patrem et matrem. q^o duas actas an q^o unam? B^o q^o duas;
 non distinctas : Ita Suarez disp. 7. sect. 7. et cetera sequenti.

tione. Supponit hinc resolutio utrumque parentem effectivè concurrere ad generationem, qd docuimus in arca pharaonis de generatione. Eccl. 1. cap. 7. q. 27. Pro qd p dicit qd mortuo patre dicitur ad huc filius dicitur filius in matre: id n̄ potest dici filius p̄ illam relationem p̄ qm dicebatur filius in patre: qd p̄ aliam. n̄ deus vocabatur: qd antea ut cum utraque ab utroque parentem: qd p̄ duas relationes refertur filius ad patrem & ad matrem. Pro terti. qd ubi utroque denominatur filium, talem. qd filius p̄ ordinem ad patrem: qd si mortuo patre p̄staret ad huc filius dicebatur filius in patre. Pro deinde cum istam qd utroque n̄ resultat deus ut dicitur novum in primum: atq; ubi n̄ datur alia nova passio, cum n̄ dicitur nova generatio ex eo qd pater moriatur at pater: qd n̄ resultat utroque deus.

Pro qd n̄ sit dicta in sp̄e generationis distinguantur sp̄e p̄ tria mater putant solum fundamentum primum: atq; tria mater nempe parente putant sub actione generationis sunt causa sp̄e d̄ utraque a se efficiens: qd utraque qd filius ipsa respicit sunt causa sp̄e originis sed nō differunt: qd ut sit generis parente sunt mater sp̄e dicitur et illi equi d̄ asina. Si tñ alio filio admittatur qd denegat scissura effectivum mater sunt dicenda tunc cum Suario supra nō. 17. utraque in sp̄e dicitur, est. n̄ tunc et dicitur sp̄e utraque qm pater respicit filium, et qm mater eandem respicit.

Arguit tñ qm relatam in sua vendicat plures tria, eos respicit unica utraque: atq; filius nō sua

iudicat patrem et matrem : q^o utriusq^{ue} unica respicit relatione
 Regendo Min. q^o filius q^o balis n^o uendat utriusq^{ue} pa-
 trem et matrem in Christo D. q^o e^o a filius Beatae Virginis
 et illam respicit p^o relatione eius sp^o cum illis p^o q^o ali
 filij suas respiciant matrem, ut docet Suarez 2. libro 3. p^o
 disp. 12. sect. 2. §. Dico 2; et n^o h^o patrem creatum: p^o
 multa animantia sine patre uolunt matrem, n^o p^o uenit.

Regendo 2^o. pater et mater q^o ca-
 ndr^o respiciant unam adq^ontam cum g^oficentem filij, q^o e^o illis s^o f.
 filij: atq^{ue} filij unica respiciant unam adq^ontam cum: g^o f.
 rias unica respiciant utriusq^{ue} parentem respiciant p^o h^o Min. q^o
 filij h^o unam p^o p^ontem nempe unam passionem: u^o
 ricam p^o p^ontem p^ontem s^o e^o fundandi duas respiciant: g^o filij
 unica respiciant referat ad eam adq^ontam.

Regendo Min. ad illius p^ontem
 designatio h^oai: adendo fundamento primo male accepto: regendo
 fundamento primo male accepto. sicut n^o e^o actio seu generis
 elicitur a patre et matre et h^o e^o r^o fundandi duas respiciant pa-
 tris et matris: ita e^o passio p^ontem accipit in filio a patre
 et p^ontem accipit in filio a matre ut r^o fundandi duas respiciant fi-
 lij ad patrem et ad matrem.

Infans p^ontem e^o h^oai die duas
 filij facti n^o absolute, q^o hoc nomen filij apud filij et

hinc de salute duo significata requirit multiplicacionem in salu-
 tatione, et de supposito. Et hinc est qd Chrysostomus dicit qd hinc
 duas filias dicitur aliter ad eternum habere adteranti-
 nam ad Virginem datam. n. duo sunt unice filie dicitur
 qd dicitur Juvenis supra §. Dico qd et Vasquez l. 2. p. 2. cap.
 158.

Q. 7. a

De specificacione, positioe et perfectioe relationis.

Caput 1^m

De specificacione relationis.

Q. 1. a. Quot sunt spm afo renato? n. intelligitur qd
 sunt ab illo spm tanqum ab alio intrinsicis. Sic su-
 nit relatio specificacionem aqua viva, et aliquid extra aqua dicit
 accipiant suam ee specificam. Et igitur est afo ut ab
 alio intrinsicis sunt relatio specificacionem? Et aff. quando de-
 fo renato put stat sub primo. Ita dicitur Th. quem sequitur
 Juvenis de sp. 7. et. 7. no. 15. Por q. relatio accipit suam
 ee afo renato put stat sub primo tanqum ad ee nati extrinsecis
 §. n. intrinsicis i pante relationis. §. ab illo at sic accipit spe-